
Produse de curatenie

I.D.: 88657505

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.189,07 RON - 1.189,07 RON

Descriere: V MOP BUMBAC 250GR BUC 10 6,016 60,16 V PASTILE CLORAMINA 300/CUTIE BUC 1 60,5042 60,5 V MANUSI CHIRURGICALE M 100/CUT NEGRE BUC 2 24,3697 48,74 V LAVETA MICROFIBRA 3/SET SET 6 8,512 51,07 V SACI GUNOI 60L 20/SET BUC 10 5,95 59,5 V SACI GUNOI 120L 20/SET BUC 10 11,25 112,5 V HARTIE IG.CEL. 190 INT.55 2 STR. BUC 120 4,9821 597,85 V PROSOP ZZ 250/1 VERDE 1STRAT 250 BUC 20 5,0064 100,13 ALCOOL SANITAR 0.5L BUC 10 6,5126 65,13 V DET. AUTOMAT LICHID ASEVI 40D ALB BUC 1 33,4945 33,49
